- In principio huius tituli sicut in aliorum librorum primordiis tria principalia exquirenda concurrunt : **Ott. lat. 1713**, 3.
- In principio libri huius VII requirenda sunt : **Pal. lat. 242**, 78.
- In principio libri huius sunt aliqua requirenda : **Arch. Cap. S. Pietro H. 17**, 1.
- In principio sui libri falsos reprehendit philosophos qui fingunt se esse quod non sunt : **Vat. lat. 5204**, 4.
- In principio omnium auctorum ista quinque queri solent : **Vat. lat. 3290**, 29.
- In principio quia res commendandae graua quaeque soluenda sunt aut : **Vat. lat. 1694**, 1.
- In principio se reprehendit de taciturnitate [*Semper ego auditor*] : **Vat. lat. 3290**, 29v°.
- In principio sui libri falsos redarguit philosophos qui fingunt se amatores et sectatores uirtutis : **Reg. lat. 2029**, 4 ; **Vat. lat. 3192**, 5.
- In principio uniuscuiusque libri VII sunt requirenda : **Vat. lat. 2775**, 44.
- In prohemio intendit Sallustius hortari et inanimari homines operationi uirtutis : **Barb. lat. 32**, 6v°.
- In prologo Terentius reprehendit poetam inuidum Lucinium attentos auditores reddidit [*Vos istec intro*] : **Ott. lat. 1510**, 173.
- In prouincia Lucania prefecturę iter populo : **Barb. lat. 164**, 16 ; **Vat. lat. 3132**, 27v°.
- In quindecimo et ultimo libro dicitur Numa Pompilius de Sabina : **Ross. 228**, 9v°.
- In quocumque instanti ponitur agens per intellectum et uoluntatem in eodem instanti potest oponi principium : **Reg. lat. 1464**, 122v°.
- In quodam libro antiquo deficiunt due charte in principio ex quo constat hic non esse principium orationis : **Ott. lat. 2842**, 326v°.
- In quodam libro ascribebatur [*sic*] hic libellus Sergio et procedit tamquam expositor : **Vat. lat. 1492**, 31v°.
- In re publica uersabatur Cicero, scripsit de re publica in foro et iudiciis aderat : **Vat. lat. 1709**, 1.
- In regione aeris. Aer qui ex summa montium et yma terrarum : **Vat. lat. 1583**, 174v°.
- In relatione rerum ab Scytis gestarum : **Chig. H. IV. 114**, 1.
- In reliquis uite restitutis : **Barb. lat. 119**, 67.
- In ripa ut lepus est missus contemnitur arcus : **Vat. lat. 5245**, 65.
- In Romuleone legitur quod Fabius Maximus consuluit Romanis : **Vat. lat. 4853**, 120v.
- In ruinam prona sunt que sine fundamentis creuere : **Chig. H. V. 150**, 1.
- In sanctuariis Mitridatis maximi regis deuicti Gneus Pompeius inuenit : **Vat. lat. 3384**, IIv°.
- In saphiro potens piper et gariopholus escam : **Barb. lat. 14**, 184v° ; **Vat. lat. 1626**, 172 (chariopholus) ; **Vat. lat. 3295**, 149v° (poteris piper et gariofolus) ; **Vat. lat. 3296**, 218 (saphyro et pateris piper et gariophilus).
- In satyra prima enumerat causas eum ad reprehendum mouentes : **Pal. lat. 1707**, 1v°.
- In scamate mundialis teatri spectabili palestra agonizantibus : **Reg. lat. 1674**, 130v°.
- In sco finita semper sunt inchoatiua : **Vat. lat. 2715**, I.
- In Scythia nobis quinquennis olympias acta est : **Vat. lat. 2782**, 239v°.
- In se magna ruunt letis hunc numina rebus : **Ross. 933**, 9v°.
- In secunda comedia Traso id est transe quia ultra modum se extollens erat Dorus id est tardus : **Vat. lat. 2912**, 23v°.
- In sede postmodum patriarchali beatus Chromatius successit : **Vat. lat. 5346**, 18v°.
- In sedendo et quiescendo animus sit prudentior : **Chig. H. IV. 111**, 103.
- In sententia dicenda non pareas dolori non iracundie : **Pal. lat. 957**, 137 ; **Reg. lat. 1575**, 88v°.
- In septimo libro hec continetur, primo sompnum Pompei : **Vat. lat. 2804**, 2.
- In VI. Phormio ab informando quia informat : **Vat. lat. 2912**, 23v°.
- In sermonibus autem spurcos mores et uitiosos corrigere et extirpare conatur : **Barb. lat. 38**, 1v°.
- In significationibus aduerbiorum localia aduerbia : **Barb. lat. 47**, 23.
- In superiore comedia dictum fuit comediarum nomina ex quatuor rebus sumi, scilicet a loco ut Andria : **Vat. lat. 11569**, 20.
- In superiori prima satira posuit auctor in generali multa uicia : **Reg. lat. 1784**, 6v°.